南政〔2024〕37号
南安市人民政府关于
傅珊荣等同志职务任免的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），雪峰开发区管委会，市直各单位：

经研究决定：

傅珊荣同志任南安市码头镇党群服务中心主任（试用期一年）；

因机构改革，黄鸿霖同志原任的南安市码头镇综合便民服务中心主任职务自然免除。

                            南安市人民政府

                           2024年12月31日

（此件主动公开）

抄送：市四套班子领导。
南安市人民政府办公室                   2024年12月31日印发

PAGE
— 1 —